
/

smlouva na restaurování vzácnÝch tiskův rámci proiektu vlsk 6

I. Smluvní stranv

Zpracovate|: Jarmila Franková, Atelier Frank

Tychonova 18, 16000 Praha6

lčo:t 1441607

Bankovní spojení: 7 673 59 10800

(dále j en,,zpr acov atel")

Objednatel: ČRNarodní lékařská knihovna, organizačnísložka státu

Sokolská 54, l2l32 Pruha 2

IČo: ooozrszs

Bankovní spojení: 22802ll 0710

(dále jen,,NLK")

II. Předmět smlouw

Zpracovatel se zavazuje zrestaurovat v době od 3. 7 . 2020 do 30. 1 l. 2020 tíi rukopisy

z majetku Národní lékařskéknihovny, vedené pod signaturami T 334,T 393 aT 507.

Objednatel se zavazuje ztr provedené restaurátorskó práce zaplatit sjednanou odměnu.

III. Podmínkv smlouw:

Ifuihy budou předány objednatelem zpracovateli do 1.9.2020 a vráceny zpracovatelem dle

dohody do l. 12. 2020.

Kontaktní osobou a osobou oprávněnou převzit dokončenédílona straně objednatele

Zdtavotnické muzeum Narodní lékařskéknihovny,

IV. Cena a způsobúhradv

Jednorázová úhradaje ve smyslu zákonaé. 52611990 Sb. o cenách stanovena dohodou mezi

zpracovatelem a objednatelem na smluvní částkuKč61 000, tedy Kč19 000 zaknihu T 334,

Kč2I000 zaknihu T 393 aKó21000 za knihu T 507. Zpracovatel není plátcem DPH.

Zpracovatel po dokončenírestaurace vystaví fakturu, v nížbudou uvedeny náležitosti podle §

435 zikona č.89l20I2 Sb. (občanský zákoník) a dále datum vystavení tohoto dokladu, datum

splatnosti a datum uskutečněnízdanitelného plnění a fakturovaná částka (zpracovatel není

plátcem DPH), a dalšínáležitosti dle obecně platných právních předpisů. Faktura je splatná do

třiceti dnů od jejího odeslání objednateli. V případě, žefaktura bude vystavena předčasně

nebo nebude obsahovat dohodnuté náležitosti nebo bude obsahovat nesprávné náležitosti, je

objednatel oprávněn fakturu vrátit do datajejí splatnosti. Pokud objednatel vrátí zhotoviteli

zpŮsobem uvedeným v předchozím odstavci fakturu, je zhotovitel povinen vystavit novou



fakturu obsahujícísprávné a úplnéúdaje s novou lhůtou splatnosti. Do uplynutí nové lhůty

splatnosti není objednatel v prodlení s placením faktury.

v. zvláštní uiednání

Zpracovatel prohlašuje, žemá uzavřeno pojištěníodpovědnosti za škodu z výkonu profesní

činnosti dle tétosmlouvy.

Smlouva nabývá platnosti a účinnostidnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních

stran. Smlouva vzniká projevem souhlasu s celým jejímobsahem. Smluvní strany výslovně

vylučujíužitíustanovení odst. 3 § 1740, § 261l občanskéhozákoníku.

Zhotovitel podpisem tétosmlouvy souhlasí se zveřejněním smlouvy a faktur na webových

stránkách NLK čijiných portálech, vznikneJi taková povinnost zveřejnění.

Smluvní vztah se řídípříslušnými ustanoveními Občanskéhozákoníku. Smlouvaje vystavena

ve 3 vyhotoveních a bude distribuována následovně:

V Praze dne 1. 7.2020

Zpracovatel: Objednatel:

Národní lékařská knihovna


